

Obiectivul: R Basarabeasca

Obiectul: sat Sadacia r Basarabeasca

Devizul: Reparatie curenta a strazilor din s. Sadacia

Deviz local Nr. 11.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-09-06

Valoarea de deviz 1 021 141,770 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		str Tineretului 405x4m=1620m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	16,2000	72,6000 0,0000	1 176,120 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	16,2000	11 297,0000 296,4000	183 011,400 4 801,680
3	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	40,0000	42,3500 0,0000	1 694,000 0,000
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,8100	319,0000 0,0000	258,390 0,000
		TOTAL str Tineretului 405x4m=1620m2				186 139,910
		Inclusiv salariul				4 801,680
		str Barbu Lautaru 226x5m=1130m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	11,3000	72,6000 0,0000	820,380 0,000
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	11,3000	11 297,0000 296,4000	127 656,100 3 349,320
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	40,0000	42,3500 0,0000	1 694,000 0,000
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,4520	319,0000 0,0000	144,188 0,000
		TOTAL str Barbu Lautaru 226x5m=1130m2				130 314,668
		Inclusiv salariul				3 349,320
		str Ion Creanga 400x5m=2000m2				
9	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	20,0000	72,6000 0,0000	1 452,000 0,000
10	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	20,0000	11 297,0000 296,4000	225 940,000 5 928,000
11	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	40,0000	42,3500 0,0000	1 694,000 0,000
12	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,8000	319,0000 0,0000	255,200 0,000
		TOTAL str Ion Creanga 400x5m=2000m2				229 341,200
		Inclusiv salariul				5 928,000
		str 24 August 260x4m=1040m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	10,4000	72,6000 0,0000	755,040 0,000
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	10,4000	11 297,0000 296,4000	117 488,800 3 082,560
15	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	40,0000	42,3500 0,0000	1 694,000 0,000
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,5200	319,0000 0,0000	165,880 0,000
		TOTAL str 24 August 260x4m=1040m2				120 103,720
		Inclusiv salariul				3 082,560
		str Maxim Goriki 150mx5m=750m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu	100	7,5000	72,6000	544,500

		autogreder, inclusiv reprofilarea.	m2		0,0000	0,000
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	7,5000	11 297,0000	84 727,500
					296,4000	2 223,000
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi.	1km	40,0000	42,3500	1 694,000
					0,0000	0,000
20	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder.	1 km	0,3000	319,0000	95,700
					0,0000	0,000
		TOTAL str Maxim Goriki 150mx5m=750m2				87 061,700
		Inclusiv salariul				2 223,000

Total manopera (ore)	323,0760
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		752 961,198
Asigurari sociale	24,0000%	4 652,294
Total		757 613,492
Cheltuieli de regie	8,0000%	60 609,079
Total		818 222,572
Beneficiu de deviz	4,0000%	32 728,903

Total General fara TVA	850 951,475
TVA (20%)	170 190,295
TOTAL GENERAL	1 021 141,770
Inclusiv salariul	19 384,560

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)